
BEL p. 
we 	 Nü 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

o 

c,„ 
A 

n 0830 Región Junín-Salud Junín, conformado por los siguientes servidores: 
/ I 

TITULARES 

VIVAS RECUAY Roger Alejandro 
	

DNI. 20111049 	Director Ejecutivo Red de Salud Junín 

ECHEVARRIA HURTADO Marisabel 
	

DNI. 20887921 	Tesorera 

SUPLENTES 

TOVALINO ASTUVILCA Gladys Ubalda 	DNI. 20886127 	Secretaria IV 

ROSALES NINAHUAMAN Cristina Paola 	DNI. 44088849 	Tec. Administrativo 

j7+.4tiasf4orrie uht tit pos+4 ele? froutlio/ 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N 10 -2019-GR-JUNIN/GR 

HUANCAYO, 2 1 ENE 2019 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

La Resolución Ejecutiva Regional N° 268 - 2017-GR-JUNIN/GR y anexo adjunto, 
de fecha 06 de julio de 2017. El Reporte N° 061-2019-GRJ-DRSJ-UESJ/D, de fecha 28 
de febrero de 2019, suscrito por el C.D. Roger A. Vivas Recuay Director Ejecutivo de la 
Red de Salud Junín. 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar al TAP. VIVAS RECUAY Roger Alejandro, Director 
Ejecutivo Red de Salud Junín, en reemplazo del TAP. QUISPE GOMEZ Elio, designar 

/ a la TAP. ECHEVARRIA HURTADO Marisabel Tesorera, en reemplazo del TAP 
SURICHAQUI MARCELO Jorge, como responsables titulares del Manejo de Cuentas 
Bancarias de la Unidad Ejecutora 830 Región Junín-Salud Junín, así mismo ratificar a 
la TAP. TOVALINO ASTUVILCA Gladys Ubalda, Secretaria IV y a la TAP ROSALES 
NINAHUAMAN Cristina Paola, Técnico Administrativo, como responsables suplentes. 

De conformidad con lo dispuesto por la Directiva de Tesorería N° 001-2007- 
EF/77.15, articulo 49, aprobada mediante Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15 
y sus modificatorias con la Resolución Directoral N° 001-2011-EF-77.15. 

co 	cA 	SE RESUELVE: 
ID 	 i2 , 
■* 	*i 

	

11,' 	ARTÍCULO PRIMERO. - DESIGNAR, a partir de la fecha, a los representantes 
titulares y suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DEJAR, sin efecto a partir de la fecha todas las 
resoluciones que se opongan a la presente Resolución. 

J 
3.1555 6 
QA1E-15 ; 

  



7,atinf4,4 to. laceare! au.le / 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

Dr. VLADIMIR ROY CEPRON • AS 
GOBERNADOR REGION 

GOBIERNO REGIONAL JUNI 

EVUe 	

) 

"11.11417  

GOBIERNO REGIO,NAI J

ARTÍCULO TERCERO. - TRANSCRIBIR, 
la presente resolución a los órganos 

UNIO 

competentes del Gobierno Regional de Junín y, a los interesados. 

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y PÚBLIQUESE 

    

HYO. 1 1 MAR 2019 

áz Herrera 
RIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2

